z siedzibą w Łodzi, zgłaszającego przystąpienie do postępowania odwoławczego 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych 

na rzecz wykonawcy SINMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Przyszowicach kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania.